
Jak sepsat Smlouvu na Telco?

CENTROPOL ENERGY, a.s. / Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem / Tel. :  +420 478 575 555 / Fax: +420 475 210 080 / E -mail:  mobil@centropol.cz /
www.centropol.cz / IČ: 25458302 / DIČ: CZ25458302 / Společnost vedená u rejstříkového soudu v Ústí nad Labem, spisová značka B 1457 / Číslo l icence na obchod s 
elektřinou: 140805731 - skupina 14 / Číslo l icence na obchod s plynem: 241330508 – skupina 24 / Číslo registrace u OTE, a.s. ( ID RÚT): 283 / Certif ikace ISO: 9001 

Jak můžu smlouvu sjednat?
Telefonicky na zákaznické lince 478575555. 
Osobně na zákaznickém centru. 
Online na webu https://mujmobil.centropol.cz/sc/onlineActivation?1. 

Co k sepsání smlouvy potřebuji?
Platný občanský průkaz. 

Co můžu očekávat?
Centropol může vyžadovat vratnou kauci nebo jistinu. Jistina se týká 
cizinců, kteří nemají platný občanský průkaz. SIM kartu obdržím až po 
úhradě kauce/jistiny.
Při sjednání smlouvy telefonicky nebo online se odesílá SIM karta 
doporučeně. 

Co dělat, v případě změny operátora?
Pokud se svým číslem přecházíte od jiného operátora potřebujete navíc 
číslo výpovědi, tzv. ČVOP. 

4

1

2

3

https://mujmobil.centropol.cz/sc/onlineActivation?1



